豊 橋 市 教 育 委 員 会 臨 時 会 会 議 録

令和７年８月２５日  開 催

署  名  者

豊橋市教育委員会    原 田 憲 一 教育長

内 浦 有 美 委 員

中 島 美奈子 委 員

豊  橋  市  教  育  委  員  会

令和７年８月２５日（月）午後４時１５分、豊橋市教育委員会臨時会を政策会

議室において開催し委員を参集す。

出席委員

原 田 憲 一 教育長、中 島 美奈子 委 員、渡 辺 嘉 郎 委 員、

内 浦 有 美 委 員、西 島  豊  委 員、

説明のため出席した職員

豊橋市教育委員会事務局        石 川 和 志  教 育 部 長

鈴 木 大 介  教 育 政 策 課 長

議 事 日 程

１ 議案

議案第１５号 豊橋市教育委員会事務局職員の人事について（非公開）

（教育長）
それでは、ただ今から、豊橋市教育委員会８月臨時会を開催します。
最初に、会議録署名者の決定をしたいと思います。教育委員会会議規則第

２３条により、私から指名させていただきます。
今回は、内浦委員と中島委員にお願いしたいと思いますが、ただ今の指名に

ご異議ございませんか。

（「異議なし」の声あり。）

（教育長）
  ご異議もありませんので、そのように決定をいたしました。

それでは、議事日程に沿って進めてまいりたいと思います。

それでは、「日程第１ 議案」ですが、議案第１５号については、人事に関

する案件であるため、豊橋市情報公開条例第６条第１項第１号の規定により、

非公開として行いたいと思いますが、ご異議はございませんか。

（「異議なし」の声あり。）

（教育長）
  異議もございませんので非公開で行います。

それでは、議案第１５号「豊橋市教育委員会事務局職員の人事について」

を事務局から説明してください。

【非公開部分】

（教育長）
以上をもちまして、本日の予定を終了いたします。ありがとうございました。

午後４時３０分  閉会

豊橋市教育委員会教育長

委 員

委 員